Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Locadora:  Maria Paula Cornacchioni Gomes de Melo – CPF nº 051.660.058-30. 

Locadora:  Maria Tereza Cornacchioni Baciotti - CPF nº 152.761.508-18 

Vigência deste reajuste: de 11/11/2024 a 10/11/2025 

Valor mensal reajustado: R$ 3.247,16 (Três mil, Duzentos e Quarenta e Sete reais e 

dezesseis centavos) 

Objeto: Contrato administrativo de locação de imóvel. 

Referente: Inclusão da locadora 

Onde se lê: 

(...) 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

Locadora:  Maria Paula Cornacchioni Gomes de Melo – CPF nº 051.660.058-30.